РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «30»  августа  2021 года

                          №  22
с.Соктуй-Милозан
Об отмене аукциона в электронной форме № 0191300050321000054 на закупку и установку котла водогрейного КВм-0,7 Б/К
Руководствуясь ст.36 от 05.04.2013 № 44 Федерального закона «О контрактной системе сферы закупок, товаров работ, услуг для обеспечения муниципальных и государственных нужд», Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,

РЕШИЛ:

1. Отменить определение поставщика (подрядчика, исполнителя), путем проведения аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на закупку и установку котла водогрейного КВм-0,7 Б/К, в связи с допущенной  технической ошибкой при размещении.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.
 Глава сельского поселения

П.Ю. Кузнецова